

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 9872</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>- ISRAEL E ISRAEL LTDA</b>									
1	4-034-81424	Bateria para Nobreak 12V 5Ah com tamanho Altura 10 cm x Comprimento 7 cm x Largura 9 cm.	ENERGY AC	UN	10,000	0,0000	114,5800	1.145,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					10,000			1.145,80	
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 13398</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>- Loja do Aendes Ltda-ME</b>									
6	4-034-70528	Cartolina 50 x 66 cm. Cor branca. 140 g/m2.	GRIFF	UN	1.000,000	0,0000	0,3800	380,00	Venceu
7	4-034-58969	Cartolina 50 x 66 cm. Cores variadas. 180 g/m2.	GRIFF	UN	700,000	0,0000	0,4000	280,00	Venceu
8	4-034-80435	Cartucho HP 711 CZ130B Ciano 29ml	HP	UN	3,000	0,0000	161,9000	485,70	Venceu
9	4-034-80436	Cartucho HP 711 CZ131AB Magenta 29ml	HP	UN	3,000	0,0000	161,9000	485,70	Venceu
10	4-034-80437	Cartucho HP 711 CZ132AB Yellow 29ml	HP	UN	3,000	0,0000	161,9000	485,70	Venceu
15	4-034-70544	Crachá plástico transparente para identificação com prendedor fixo tipo jacaré. Dimensões mínimas: 5 cm x 8 cm.	DAC	UN	1.185,000	0,0000	0,9300	1.102,05	Venceu
16	4-034-71849	DVD-R com, no mínimo, 4.7 GB 16X 120 min	MULTILASER	UN	422,000	0,0000	1,0600	447,32	Venceu
17	4-034-54159	Envelope 114 x 162 mm, 75 g/m2. Cor: branco, comum. Caixa com 1000 unidades.	FORONI	CX	120,000	0,0000	49,5000	5.940,00	Venceu
18	4-034-54162	Envelope 114 x 229 mm, 75 g/m2. Cor: branco. Ofício. Caixa com 1000 unidades.	FORONI	CX	69,000	0,0000	68,4000	4.719,60	Venceu
19	4-034-74772	Espiral para encadernação plástico na cor Preto, tamanho A4/Ofício, diâmetro de 20 mm, ideal para encadernar 120 folhas de 75g/m2. Pacote com 70 Unidades	MARES	PT	28,000	0,0000	17,3000	484,40	Venceu
20	4-034-74771	Espiral para encadernação plástico na cor Preto, tamanho A4/Ofício, diâmetro de 14 mm, ideal para encadernar 85 folhas de 75g/m2. Pacote com 100 unidades.	MARES	PT	38,000	0,0000	16,3000	619,40	Venceu
21	4-034-74773	Espiral para encadernação plástico na cor Preto, tamanho A4/Ofício, diâmetro de 25 mm, ideal para encadernar 160 folhas de 75g/m2. Pacote com 45 unidades	MARES	PT	28,000	0,0000	19,0000	532,00	Venceu
22	4-034-74774	Espiral para encadernação plástico na cor Preto, tamanho A4/Ofício, diâmetro de 33 mm, ideal para encadernar 250 folhas de 75g/m2. Pacote com 25 unidades	MARES	PT	9,000	0,0000	19,0000	171,00	Venceu
47	4-034-71862	Papel glossy A4 180 g/m2. Caixa com 50 folhas.	MULTILASER	PT	57,000	0,0000	16,0000	912,00	Venceu
48	4-034-70050	Papel kraft 80g/m² com 120 cm de altura. Bobina com no mínimo 200 m	SANTEK	UN	62,000	0,0000	179,9000	11.153,80	Venceu
49	4-034-70052	Papel kraft 80g/m² com 60 cm de altura. Bobina com no mínimo 150 m.	SANTEK	UN	60,000	0,0000	69,9000	4.194,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021      Licitação: 49/2021 - PE      Data da Homologação: 21/07/2021</b>									
<b>Fornecedor: 13398 - Loja do Aendes Ltda-ME</b>									
53	4-034-73865	Papel super bond 66 x 96 cm. Cor azul. 75 g/m2. Pacote com 500 folhas.	CHAMBRIIL	PT	82,000	0,0000	250,0000	20.500,00	Venceu
55	4-034-72866	Papel vegetal 216 x 355 mm. 90 g/m2. Pacote com no mínimo 100 unidades.	MARES	PT	102,000	0,0000	54,9000	5.599,80	Venceu
56	4-034-70601	Pasta aba com elástico ofício simples em polipropileno. Cor: transparente. Dimensões mínimas: 23 cm x 32 cm x 0,50 mm de espessura.	DAC	UN	2.170,000	0,0000	2,2000	4.774,00	Venceu
57	4-034-72744	Pasta de papel cartonado, plastificado, com grampo metálico. Dimensões aproximadas: 330mm x 23mm. Diversas cores	POLICART	UN	2.540,000	0,0000	1,2800	3.251,20	Venceu
61	4-034-70613	Pincel atômico 12 cores. Ponta 5,9 mm. Reservatório de tinta 8,5 x 70mm. Tampa anti-asfíxiante.	COMPACTOR	CJ	108,000	0,0000	14,8000	1.598,40	Venceu
62	4-034-72732	Pincel atômico. Cores Diversas. Ponta de feltro com 5,9mm. Recarregável.	COMPACTOR	UN	715,000	0,0000	1,9200	1.372,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>9.504,000</b>			<b>69.488,87</b>	

<b>Nr. do Processo: 68/2021      Licitação: 49/2021 - PE      Data da Homologação: 21/07/2021</b>									
<b>Fornecedor: 15536 - Higor Silva Canedo - ME</b>									
14	4-034-81489	Cooler em alumínio compatível com a placa mãe LGA 1151. Velocidade: 2200 rpm +/- 10%. Vida útil: 30.000 horas	MULTILASER	UN	20,000	0,0000	68,3000	1.366,00	Venceu
42	4-034-70042	Mouse óptico PS2 com scroll de rolagem.	MULTILASER	UN	151,000	0,0000	9,9000	1.494,90	Venceu
70	4-034-81149	SSD M1N 480 Gb Sata 3	MULTILASER	UN	46,000	0,0000	516,9500	23.779,70	Venceu
72	1-079-59108	Switch 24 portas RJ45, com auto negociação de 10/100 Mbps. Todas as 24 portas devem suportar MDI/MDIX. Possui leds indicadores no painel frontal link/atividade. Acompanha fonte de alimentação e manual.	MULTILASER	UN	4,000	0,0000	443,9500	1.775,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>221,000</b>			<b>28.416,40</b>	

<b>Nr. do Processo: 68/2021      Licitação: 49/2021 - PE      Data da Homologação: 21/07/2021</b>									
<b>Fornecedor: 15867 - MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME</b>									
11	4-034-80434	Cartucho HP 711 CZ133AB Black 80ml	HP	UN	3,000	0,0000	293,0000	879,00	Venceu
13	4-034-70015	Clips para convite n° 5 dourado. Embalagem com no mínimo 300 unidades.	TOP	CX	24,000	0,0000	9,6000	230,40	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>Fornecedor: 15867 - MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME</b>									
25	4-034-81108	Etiqueta branca em folha formato A4 para impressão inkjet / laser, 02 colunas x 09 etiquetas. Pacote com 1.800 etiquetas. Dimensões: 32,83 mm de largura x 104,5 mm de comprimento.	POLIFIX	PT	21,000	0,0000	28,2400	593,04	Venceu
26	4-034-81109	Etiqueta branca em folha formato CARTA para impressão inkjet / laser, 02 colunas x 10 etiquetas. Pacote com 2.000 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm de largura x 101,6 mm de comprimento.	POLIFIX	PT	51,000	0,0000	39,1000	1.994,10	Venceu
30	4-034-74776	Gel com glitter para pintura facial. Embalagem com no mínimo 15 g. Cores: vermelho, rosa, azul, verde e dourado	MAKE YOUR	UN	180,000	0,0000	9,3000	1.674,00	Venceu
35	4-034-70585	Marcador para quadro branco (laminado melamínico brilhante) nas cores azul, preto e vermelho. Não recarregável espessura: 2mm, 4,5mm e 8 mm. Ponta de feltro. Comprimento mínimo: 13 cm	JAPAN	UN	197,000	0,0000	2,2400	441,28	Venceu
43	4-034-80376	Papel A1 75g/m² para plotter. Rolo de 610mm x 50 metros	RESUNA	UN	8,000	0,0000	41,0000	328,00	Venceu
46	4-034-81232	Papel fotográfico adesivo, glossy branco brilhante, tamanho A4, 130g, resistente à água. Pacote com no mínimo 20 folhas	CHINAMATE	PT	315,000	0,0000	9,4500	2.976,75	Venceu
50	4-034-72862	Papel offset 66 x 96 cm. Cor branca. 150 g/m2. Pacote com 250 folhas.	VMP	PT	132,000	0,0000	120,7600	15.940,32	Venceu
51	4-034-54203	Papel offset 66 x 96 cm. Cor branca. 56 g/m2. Pacote com 500 folhas.	VMP	PT	132,000	0,0000	145,0000	19.140,00	Venceu
52	4-034-80310	Papel offset 66 x 96 cm. Cor branca. 75 g/m2. Pacote com 500 folhas.	VMP	PT	132,000	0,0000	177,0000	23.364,00	Venceu
54	4-034-81190	Papel térmico (Bobina) para relógio de ponto. Dimensões mínimas: 57mm x 50 m.	PRIMUS	UN	724,000	0,0000	4,8500	3.511,40	Venceu
58	4-034-70608	Pasta dobrada em cartolina plastificada, com lombo regulável e grampo plástico. Tamanho aproximado: 22,6 x 33,5 cm	TP	UN	1.275,000	0,0000	2,8800	3.672,00	Venceu
59	4-034-54223	Pasta em "L", tamanho A4, em plástico fumê.	ACP	UN	895,000	0,0000	0,9300	832,35	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>4.089,000</b>			<b>75.576,64</b>	

**Nr. do Processo: 68/2021****Licitação: 49/2021 - PE****Data da Homologação: 21/07/2021****Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA**

4	4-034-74766	Capa para encadernação cristal transparente modelo PP Line no tamanho A4 e espessura de 0,30 mm. Pacote com 100 unidades.	LASSANE	PT	43,000	0,0000	27,0000	1.161,00	Venceu
---	-------------	---	---------	----	--------	--------	---------	----------	--------

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 15868</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>- ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA</b>									
5	4-034-74767	Capa para encadernação preta modelo PP Couro no tamanho A4 e espessura de 0,30 mm. Pacote com 100 unidades.	LASSANE	PT	12,000	0,0000	27,0000	324,00	Venceu
44	4-034-54209	Papel cartão. Dimensões aproximadas: 47 x 66 cm. Cores variadas. 266 g/m2	MILPEL	FL	570,000	0,0000	0,5000	285,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					625,000			1.770,00	
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 16186</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>- P N D COMERCIAL LTDA</b>									
68	4-034-81150	Placa de vídeo, offboard, interface PCI Express 2.0 x 16, com entradas VGA, DVII, HDMI, memória DDR3 de 1 GB, 64 bits de interface de memória, com 1200 MHz de clock de memória efetivo. Resolução mínima 1920X1080	AFOX	UN	27,000	0,0000	498,3300	13.454,91	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					27,000			13.454,91	
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 16187</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
<b>- Reispel Ltda</b>									
2	1-079-67496	CAIXA DE SOM PARA MICROCOMPUTADOR, CONEXAO DE AUDIO P2 3,5 MM, COM NO MINIMO 3WRMS DE POTENCIA. COM ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO P2 3,5 MM. ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA USB 2.0/USB 3.0.	K-MEX	UN	20,000	0,0000	32,4900	649,80	Venceu
3	4-034-54142	Caneta para tecido com no mínimo 10 ml. Cores variadas.	LEONORA	UN	45,000	0,0000	3,4900	157,05	Venceu
12	4-034-71847	CD's virgens graváveis 80 min/700 MB 52x	ELGIN	UN	577,000	0,0000	0,6800	392,36	Venceu
31	4-034-70571	Grampeador grande para até 100 folhas. Dimensões mínimas: 28 cm de comprimento x 7 cm de largura. Tamanho dos grampos: 1/4" 3/8" e 1/2". Totalmente de ferro.	JOCAR	UN	85,000	0,0000	57,2500	4.866,25	Venceu
45	4-034-54197	Papel fantasia. Dimensões mínimas: 62 x 47 cm. Cores variadas. Gramatura aproximada: 50 g/m2.	MILPEL	UN	285,000	0,0000	0,2000	57,00	Venceu
60	4-034-70609	Pasta suspensa cartão kraft com mínimo 240 g/m² marmorizado, completa e montada com prendedor plástico. Possui visor transparente, etiqueta branca, orifícios para suporte do visor, haste e ponteiros. Dimensões mínimas: 240 x 360 mm.	TP	UN	13.220,000	0,0000	1,7900	23.663,80	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021</b>									
<b>Fornecedor: 16187 - Reispel Ltda</b>		<b>Licitação: 49/2021 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 21/07/2021</b>					
63	4-034-74784	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor amarela.	LEONORA	UN	66,000	0,0000	2,3900	157,74	Venceu
64	4-034-74786	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor azul claro.	LEONORA	UN	64,000	0,0000	2,3900	152,96	Venceu
65	4-034-74787	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor laranja.	LEONORA	UN	64,000	0,0000	2,3900	152,96	Venceu
66	4-034-74791	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor verde claro.	LEONORA	UN	12,000	0,0000	2,3900	28,68	Venceu
67	4-034-74793	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor violeta	LEONORA	UN	24,000	0,0000	2,3900	57,36	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>14.462,000</b>			<b>30.335,96</b>	

**Nr. do Processo: 68/2021**  
**Fornecedor: 16188 - Campos & Lombardi Comércio Ltda**

**Licitação: 49/2021 - PE**

**Data da Homologação: 21/07/2021**

24	4-034-81110	Etiqueta branca em folha formato A4 para impressão inkjet / laser, 02 colunas x 11 etiquetas. Pacote com 550 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm de largura x 99 mm de comprimento.	COLACRIL	PT	15,000	0,0000	11,1600	167,40	Venceu
27	4-034-81111	Etiqueta branca em folha formato CARTA para impressão inkjet / laser, 02 colunas x 10 etiquetas. Pacote com 500 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm de largura x 101,6 mm de comprimento.	COLACRIL	UN	12,000	0,0000	12,0900	145,08	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021      Licitação: 49/2021 - PE      Data da Homologação: 21/07/2021</b> <b>Fornecedor: 16188 - Campos &amp; Lombardi Comércio Ltda</b>									
28	4-034-70037	Fonte ATX de no mínimo 450 W reais para gabinete. Comprimento mínimo dos cabos internos: 30 cm. Alimentação padrão brasileiro seguido as normas da ABNT. Possui conector da placa mãe com 24 pinos, conector auxiliar de 04 pinos e funciona com placa mãe ATX de todos os processadores,4 Conector SATA, Cooler de 80 x 80 mm. Chave manual seletora de tensão 115/220 V. Tensão de entrada: 115 VAC e 230 VAC. Corrente de entrada: 8A e 4A. Frequência de entrada: 50~60 Hz. Saída de tensões, corrente e potência: 3,3V / 28A, 5V / 30 A, 12 V / 15A, (-5V) / 0.3 A, (-12V) / 0.8 a, 5VSB/2A. Dimensões mínimas: 8,5 cm de altura x 15 cm de largura x 10 cm de profundidade.	KNUP	UN	116,000	0,0000	290,0000	33.640,00	Venceu
29	4-034-70037	Fonte ATX de no mínimo 450 W reais para gabinete. Comprimento mínimo dos cabos internos: 30 cm. Alimentação padrão brasileiro seguido as normas da ABNT. Possui conector da placa mãe com 24 pinos, conector auxiliar de 04 pinos e funciona com placa mãe ATX de todos os processadores,4 Conector SATA, Cooler de 80 x 80 mm. Chave manual seletora de tensão 115/220 V. Tensão de entrada: 115 VAC e 230 VAC. Corrente de entrada: 8A e 4A. Frequência de entrada: 50~60 Hz. Saída de tensões, corrente e potência: 3,3V / 28A, 5V / 30 A, 12 V / 15A, (-5V) / 0.3 A, (-12V) / 0.8 a, 5VSB/2A. Dimensões mínimas: 8,5 cm de altura x 15 cm de largura x 10 cm de profundidade.	KNUP	UN	38,000	0,0000	290,0000	11.020,00	Venceu
33	1-079-67357	HD Externo 2TB Portatil USB 3.0.	WESTER DIGITAL	UN	29,000	0,0000	622,9000	18.064,10	Venceu
39	4-034-81230	Memória DDR4 com 288 pinos, velocidade mínima de 2400 MHz e tamanho mínimo de 8GB, compatível com desktop	AFOX	UN	39,000	0,0000	414,3000	16.157,70	Venceu
40	4-034-72751	Modem ADSL, velocidade até 24 Mbps, suporta velocidades de até 8 Mbps de download operando em ADSL2/ADSL2+. Compatível com padrões ADSL, ADSL2 e ADSL2+. Servidor DHCP, DDNS, roteamento NAT e PAT. Dispositivos de priorização de tráfego (QOS). Possui discador PPPOE interno. Opera de modo transparente a conexões VPN e VOIP 1 x RJ 11 para conexão telefônica 1xRJ45 10/100 Base-T para conexões Ethernet	D-LINK	UN	31,000	0,0000	96,4500	2.989,95	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 68/2021      Licitação: 49/2021 - PE      Data da Homologação: 21/07/2021</b> <b>Fornecedor: 16188 - Campos &amp; Lombardi Comércio Ltda</b>									
41	1-079-67503	Modem roteador wireless, com taxa de transferência de no mínimo 300 Mbps, compatível com os padrões ADSL, ADSL2 e ADSL2+ e com padrões wireless IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.11n, 802.11g, 802.11b. Equipamento com no mínimo 04 portas RJ45 10/100 Mbps e 01 porta RJ11. Bivolt. Fonte de alimentação externa. Acompanha cabos, antenas guia de instalação, CD e adaptador de energia.	TP LINKK	UN	15,000	0,0000	235,3500	3.530,25	Venceu
71	1-079-67018	Switch 16 portas RJ 45, com auto negociação de 10/100 Mbps. Todas as 16 portas devem suportar MDI/MDIX. Possui leds indicadores no painel frontal link/atividade. Acompanha fonte de alimentação e manual.	TP LINK	UN	59,000	0,0000	278,9000	16.455,10	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>354,000</b>			<b>102.169,58</b>	

Formiga, 5 de Agosto de 2021.